

انقلاب اسلامی قرآن را از مهجوریت درآورد



یکی از مراجع عظام تقلید امروز در پیامی به مسابقات قرآنی دانشجویان دانشگاه‌های کشور در تبریز گفت: انقلاب اسلامی قرآن را از مهجوریت درآورد و امروز شاهد حضور پررنگ این کلام الهی در مدارس و دانشگاه‌ها هستیم...

یکی از مراجع عظام تقلید امروز در پیامی به مسابقات قرآنی دانشجویان دانشگاه‌های کشور در تبریز گفت: انقلاب اسلامی قرآن را از مهجوریت درآورد و امروز شاهد حضور پررنگ این کلام الهی در مدارس و دانشگاه‌ها هستیم.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت‌الله جعفر سبحانی در پیام خود به بیست و پنجمین دوره مسابقات قرآنی دانشجویان دانشگاه‌های کشور که نسخه‌ای از آن به دفتر خبرگزاری فارس نامبر شده، بر ضرورت توجه به قرآن به عنوان اقیانوس ناپیدای کمال و معنویت در محافل علمی تأکید کرد.

وی در این پیام که امروز همزمان با مراسم افتتاحیه بیست و پنجمین دوره مسابقات قرآنی دانشجویان دانشگاه‌های کشور در تبریز قرائت شد، با اشاره به جایگاه دانشگاه در بعد علمی تأکید کرده است: دانشگاه همانگونه که از نامش پیداست مرکز تولید علم و دانش است و مسلماً دانش نوری است که که راه را برای انسان‌ها در زندگی روشن می‌سازد.

این مرجع تقلید در ادامه پیام خود به نگاه قرآنی به مقوله علم پرداخته و آورده است: از نظر قرآن علمی مطلوب است که دارای مسئولیت باشد یعنی به انسان‌ها رشد و بینایی بخشد و او را به کمال نزدیک سازد.

وی در بخش دیگری از پیام خود به پیام‌های قرآنی در مورد علم اشاره و تصریح کرده است: یکی از پیام‌های قرآنی این است که بشر در تلاش‌های علمی خود هدف مقدسی را دنبال کند که به تعبیر قرآن مایه رشد و بالندگی باشد.

آیت‌الله سبحانی در ادامه پیام خود با اشاره به عدم محدودیت‌پذیری قرآن تأکید کرده است: قرآن به سان جهان طبیعت اقیانوس ناپیدایی است که شناوران هرچه تلاش کنند به ساحل آن نمی‌رسند، همانطور که در طبیعت هر چه تلاش علمی صورت گیرد باز پایان نمی‌پذیرد.

وی با اشاره به اینکه قرآن فعل خداست، آورده است: قرآن فعل خداست و اگر وجود او نامتناهی است فعل او نیز از نظر پیام، مفاهیم و حقایق بی‌پایان است.

آیت‌الله سبحانی افزود: بی‌دلیل نیست که بیش از 14 قرن هزاران محقق با تخصص‌های مختلف روی قرآن کار کرده‌اند و هنوز بخش عظیمی از این حقایق باقی مانده است که باید با صبر و بردباری به آنها رسید.

وی اظهار داشت: جای خوشوقتی است که انقلاب اسلامی قرآن را از مهجوریت خارج شده و به مدارس و دانشگاه‌ها راه یافته است و اکنون بیست و پنجمین دوره مسابقات قرآنی دانشجویان دانشگاه‌های کشور برگزار می‌شود.

آیت‌الله سبحانی در پایان اظهار امیدواری کرده است: همگان از این معجزه جاوید به نحو احسن استفاده کنند و عزم راسخ علاوه بر روخوانی و حفظ قرآن کریم، متوجه مفاهیم و پیام‌های آن باشد و این کار در پرتو همت مضاعف و تلاش‌های شما عزیزان جامه عمل می‌پوشد.